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Referat fra styremøte 2 – 2022. 
Styremøtet ble avholdt 11. februar 2022 
Thon hotel Høyer, Skien 
 
Tilstede: Tore Tiltnes, Tom A. Robertsen, Jan Vidar Josephsen, Gard Thompson, Tone 
Martinsen, Trond K. Haraldsen (på Teams) og Marita Mårdalen. 
Fra administrasjonen: Marius H. Johannessen 
 
Dagsorden: 
Informasjonssaker: 
Sak/møte/år					Tema		 Ansvar	
10/22												Status	fra	forbundskontoret	 MHJ	
	
3.	Diskusjonssaker:	
11/22												NM-veka	gjennomføring	 MHJ	
12/22												NCFs	forbundsting	gjennomføring	 MHJ	
13/22												VM	fluekasting	2022	 MHJ	
	
4.	Vedtakssaker:	
14/22												NCF	antidopingpolicy,	handlings-	og	beredskapsplan	 MHJ	
15/22												NCFs	årsregnskap	2021													 MHJ	
16/22												NCFs	budsjett	2022-2024	 MHJ	
	
Forbundsstyret	godkjente	innkalling,	referat	fra	styremøte	1/22,	og	valgte	Marius	H.	
Johannessen	til	ordstyrer.		
	
GS	gjennomgikk	informasjonssakene.	
	
DISKUSJON	11/22	 NM-veka	gjennomføring	
SAK:	MHJ	
	
-Styret	støttet	presentasjon	for	Bergen	Maritime	Services.	GS	får	erfaringer	fra	møtet	som	vi	
bygger	videre	på	mot	nye	sponsorer	–	vi	bør	jobbe	med	å	få	flere	samarbeidspartnere	til	NM-
veka.	Vi	bør	undersøke	verdien	av	1,5	times	eksponering	på	NRK.	
	
-GS	skal	sende	ut	e-post,	hvor	alle	i	styret	svarer	når	de	ankommer	Bergen	og	hvor	mange	
netter	de	trenger	på	hotell.	
	
-	Tom	kan	komme	onsdag	og	bistå	i	forberedelsene.	
	
-	GS	setter	opp	en	enkel	prosjektplan	for	arrangementet	(hvem	gjør	hva).	
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DISKUSJON	12/22	 Forbundstinget	gjennomføring	
SAK:	MHJ	
	
-Styret	støttet	GS	forslag	til	gjennomføring.		
	
-GS	sender	ut	e-post	for	å	få	oversikt	over	hvem	som	ønsker	å	delta	på	Ullevål,	og	hvem	som	deltar	
digitalt.	
	
	
VEDTAK	13/22	 	 VM	fluekasting	2022	
SAK:	MHJ	
	
Forbundsstyret	ble	informert	om	status	i	samarbeidet	med	Gausta.	GS	skal	skrive	forslag	til	
brev	som	sendes	daglig	leder	på	Gaustablikk	høyfjellshotell.	Marita	og	Rjukan-teamet	sjekker	
med	grunneiere	av	Kvitåvatnet	vedr.	bruk	av	vannet	på	VM,	og	forbereder	et	møte	i	Rjukan	
der	GS	deltar,	og	hvor	vi	forsøker	å	møte	Håvard	Kleven	for	avklaringer	av	situasjonen.	
	
ICSFs	konkurransereglemet	for	fluekasting.	Vi	sender	forslaget	til	nye	konkurranseregler	til	TK,	
som	suppleres	med	noen	styremedlemmer.	Disse	går	igjennom	reglementet,	og	finner	ut	hvor	
vi	trenger	avklaringer	ifm.	gjennomføring	av	VM.	Vi	må	få	klarhet	i	potensielle	vanskelige	
spørsmål	knyttet	reglementet	på	ICSF	generalforsamling	i	april.		
	
	
VEDTAK	14/22	 	 NCFs	antidoping	policy,	beredskaps-	og	handlingsplan	
SAK:	MHJ	
	
Forbundsstyret	gikk	igjennom	forslag	til	oppdatering	av	NCFs	antidoping	policy,	beredskaps-	
og	handlingsplan,	og	støttet	GS	forslag	til	justeringer.	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	å	legge	til	følgende	setning	i	NCFs	arrangementsveileder	for	
medlemslag;	”Dopingkontroll:	Tekniske	arrangører	av	NCFs	kastestevner	plikter	å	planlegge	for	
fasilitering	av	dopingtester.	ADNO	er	velkommen	til	å	gjennomføre	dopingtester	på	alle	våre	
arrangement,	og	arrangør	må	tilrettelegge	for	dette.	Dette	kan	være	å	ha	tilgjengelig	eget	rom	i	
idrettshall/idrettsanlegg,	eller	eksempelvis	et	rom	på	utøverhotell,	i	de	tilfeller	der	arrangørsted	er	
ute	i	friluft	og	uten	egnet	lokale	for	testing”.			
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VEDTAK	15/22	 	 NCF	årsregnskap	2021	
SAK:	MHJ	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	å	godkjenne	NCFs	årsregnskap	slik	det	ble	lagt	frem	på	styremøte.	
Dersom	revisjonen	krever	endringer,	må	vedtak	gjøres	på	nytt.	Årsregnskapet	legges	frem	for	
forbundstinget.		
	
	
VEDTAK	16/22	 	 NCF	budsjett	2022-24	
SAK:	MHJ	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	det	fremlagte	budsjett,	som	budsjettforslag	for	perioden	2022-
2024	som	legges	frem	for	Forbundstinget.	

	
	
Oslo	15.02.2022	
Marius	H.	Johannessen	(sign.)	
Generalsekretær 


